20 июня 2023 г. состоялось очередное заседание Совета Учреждения.

Заседание вел председатель Совета учреждения Малиновский В.М., директор

Присутствовали: 13 членов Совета (Приложение №1 к Протоколу)

Приглашенный: Гусева Н.И., заведующий отделом профориентационной работы

Рассматривался следующий вопрос:

1. О внесении изменений в Правила приема на 2023/2024 учебный год, утвержденные

приказом директора от 28.02.2023 №175-ОД «Об утверждении и вводе в действие

локальных нормативных актов».

Данное изменение вносится в целях предотвращения противоречий в трактовке Правил

приёма и уточнения алгоритма действий при подаче документов посредством ЕПГУ.